<u>रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-15112022-240277 CG-DL-E-15112022-240277

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2 PART I—Section 2

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 28] No. 28] नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 15, 2022/कार्तिक 24, 1944 NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 15, 2022/KARTIKA 24, 1944

## मंत्रिमंडल सचिवालय अधिसचना

नई दिल्ली, 15 नवम्बर, 2022

**सं. 511/2/1/2021-मंत्रि.**—मंत्रिमंडल सचिवालय की दिनांक 18.09.2021 की समसंख्यक अधिसूचना और नीति आयोग की दिनांक 01.05.2022 की अधिसूचना सं. ए-19019/1/2022-प्रशा.ll के क्रम में, प्रधानमंत्री ने संस्थापक, अध्यक्ष, फाउंडेशन फॉर इकॉनॉमिक ग्रोथ एंड वेलफेयर, श्री अरविंद विरमानी की नीति आयोग के पूर्णकालिक सदस्य के रूप में नियुक्ति को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेशों तक उन्हीं निबंधन व शर्तों पर अनुमोदित किया है जो नीति आयोग के पूर्णकालिक सदस्यों के लिए लागू हैं।

एस.जी.पी. वर्गीस, संयुक्त सचिव

## CABINET SECRETARIAT NOTIFICATION

New Delhi, the 15th November, 2022

**No.** 511/2/1/2021-Cab.—In continuation of the Cabinet Secretariat's Notification of even No. dated 18.09.2021 & NITI Aayog's Notification No. A-19019/1/2022-Admin II dated 01.05.2022, the Prime Minister has approved the appointment of Shri Arvind Virmani, Founder, Chairman, Foundation for Economic Growth & Welfare as Full-Time Member, NITI Aayog with immediate effect and until further orders, on the same terms and conditions as are applicable to Full-Time Members of NITI Aayog.

S.G.P. VERGHESE, Jt. Secy.

7595 GI/2022

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.